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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[where the data of the Return of lncome in Form lrR-1 (SAHAJ), trR-2, ITR-3,

ITR-4 , ITR-S, ITR-6,lTR-7 filed and verified electronicallyl

Assessment Year

2019-20

AADCP1668B

Name Of Premises/Building/Villa ge

PRATHAP FOLTNDATION FOR EDUCATION AND TRAINING

Flat/DoorlBlock No

II 1E SCMS CAMPUS
Form Number" ITR-7

Road/Street/Post Office

PRATHAP NAGAR

Pin/ZipCode Filed u/s

KOCHIEXEMPTIONAssessing Officer Details (Ward/Circle)

TowniCity/District

KOCHI-ERN
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329377401230320

1 Gross total income 0
, Total Deductions under Chapter-Vl-A )

0

3
3 0

3a 3a 0

3b

4 Net tax payable 4

5
5 1000

6
10006

b TDS 7b

c TCS 7c

Assessment Taxd

Total tax, interest and tr'ee payable

0

0

13253

0

Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d)e
7e 13253

8
8 0

9 9 12250

24
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Income Tax Refllm submitted electronically on 19:10: l5 from IP address 171.49.206.23 and verified by

PRAMOD P THEVANNOOR having PAN AAIPTOOS3A en 23-03-2020 19:10:15 from IP address

171,49.206.23 using Digital Signature Certilicate (DSC)

DSC details: 
15129286CN=e-Mudhra Sub CA lbr Ctass 2 lndividual 2014,oU=Certitying Authority,o=eMudhra c<rnsumer Services Limited,C=IN

Name

Status Company

State

Kerala
683 I 06 139(4)-Belat

e-filing Acknowledgement Number

L

Total Income

Deemed Total Income under

Current Year loss, if any 0

0

a Advance Tax 7a

7d,

7 Taxes Paid

Tax Payable (6-7e)

Refund (7e-6)

Exempt Income
0



PRATHAP FOUNDATION FOR EDUCATION AND TRATNING
(SECTION 8 COMPANY)

II 1E. SCMS CAMPUS. PRATHAP NAGAR. MUTTOM

STATEMENT OF INCOME FOR INCOME TAX PURPOSES

ASSESSMENT yEAR: 2019-20
ACCOUNTING YEAR: 2018-19

PAN. AADCP1668B
INCOME FROM CHARITABLE TRUST

Gross Receipts as per lncome and Expenditure Account 3 9,06,46,551.22
ThisincludesDonationreceivedfromPFET(Trust)Rs.7,05,00,000/-

Amount of lncome of the prevrous vear a lied for
Charitable Purposes

Revenue Expenditure as per
lncome and Expenditure Account

Capital Expenditure as per
Fixed Assets Schedule

28,21,77,716.55

6,60,54,724.17 34,92,32,440.72

Since more than 85% of the Gross Receipts of the previous year has been applied
for charitable purposes, the entire lncome of the charitable Trust is exempted

TOTAL INCOME OF THE CHARITABLE TRUST
( Excess of lncome over Expenditure for the year 

)

Less: Exemption Claimed

5,34,92,633.26

NET INCOME NIL

INCOME TAX DUE
Fee under section 234F 1,000.00

INCOME TAX DEDUCTED AT SOURCE

REFUND DUE

13,253.00

12,253.00

5,34,92 ,633.26



Rusr (sEarcN 6 .oMPArY)

i)hseafdseh@ne d&Fit

\

rl i6eGror$e3r4c$€a,d$e



iseh rurhdio{i f adbiuf)lb)l

vh odd{ alliq. 4,)

r*dbintln r,trebisoi$q



i! h rdbo 16) lieEi Efr( Er!trd b h

)t





iiii 'iti

ii

i
(:;lE.
i: iTE i E 

=itsH i
Eg Pg rg :_t lg ag rr :_! ;; {;
Eg!e.g i9:g E9:r il q q

F I 3 i i i E ! E i E ! E i F I a e
s e c9s:cFeEcFe a'l r: ii;:i;aii!_; " "

!

;-i1i

f,ii .Egll

il
i I

,i;i
::il i!

\

5

!

q

l

lt



i;i E

'3ci

;i .:lr ir ih:: Ar ri Ai:i qi

"d qi Ea i! is ii ii .i !!:,; is !!
;i:E

i

,i;i riqi
'lqc
, ]:
ij ;; F

-i;i
:Ej;

5

3

5

)'

i:!
ai

I



!

-iaa

;;;i;;;;;;;;;l;;
q:3 !i;r ri;1o I r g P

irl+,ii[:r;:;:;r
i;iri;:i=l!::;rl !5i5ii,i :.i[li] ''i"dii i- 4ll3f:!

3;; H:i ',
2 I '€

iE i
id

!:P
1'; !

i2

:Ha1

-9: -o9! ;E Jggggggge-c-o-q.P,qs"t 9.F

E;.dl i=!l;f : Iii4:d:-':i4:
i ;,1 ich:;.1..i;:it;lirl ! ifi: ir Iiji;iq:1i F

* i.' : : ;j' 1 =-: qi 0 e

;. :l : r $ ,..*:E

i1$Frltc
:61;

ii

q



!

?

.E1i

; J J;;:; -r;;;,;.,.r.,;;;;; J;;; J

,, g;i : i5 i:1:ii: i, i ii i[i;; : ::i J : I : : E : I , : r : r ,l I Il? ! I ! t
ili q:i:i*'qli.:i:::;i jl ;'i:
:: iiili:::'r'i-"i i
r= : i:;r5 j ;
: : i- j
;1 3

r











lie!
1i:.

i

5:

I

3

:;a
:!F

?3.
!ii

i!T

o*n;

qedE
*ie

!

i?

i:



e

!

I

{

,l::

i
E

:

:B;

E

:g!

l

rF

ii
;sff

i: )a



!

4
I

,

at

l

a30

::i

iz

i;9

;!!
;sA

{cdq

I
:iE

c9

,",#-


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

